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______________________________________________________________________________
ȷɔɊɖɌɎɓɆ 

ȷɘɖɆɓɎɜɆ 1 ɔɊ 1 

ȷȴȪȶȬȮȳȦ 

- ȳɆɗɑɔɈɓɆ ɗɘɖɆɓɆ 

ȵɔɊɆɘɔɜɎ ɍɆ ɎɍɖɆɇɔɘəɈɆɝɔɘ 

- ȶɆɇɔɘɋɓ ɘɎɒ 
- ȶɋɉɎɗɘɖɆɜɎɭɆ ɓɆ ɚɎɖɒɆɘɆ 
- ȸɋɐɔɈɓɆ ɗɔɗɘɔɭɇɆ 
- ȱɎɜɋɓɜɆ ɓɆ ɚɎɖɒɆɘɆ  
- ȴɈɑɆɗɘəɈɆɯɆ ɓɆ ɈɖɆɇɔɘɋɓɎɘɋ 

ȵȱȦȳȷȰȦ ȵȶȴȩȶȦȲȦ 

ȸȫȰȷȸȹȦȱȫȳ Ȫȫȱ: 

1. ȨɔɈɋɊ
2. ȵɔɊɖɆɝɭɋ ɓɆ ɕɑɆɓɗɐɎɔɘ ɔɕɚɆɘ
3. ȷɕɋɜɎɚɎɝɓɎ ɕɔɘɖɋɇɎ Ɏ ɒɔɌɓɔɗɘɎ ɍɆ ɕɖɔɗɘɔɖɋɓ ɖɆɍɈɔɭ ɓɆ ɕɔɊɖɆɝɭɋɘɔ Ɉɔ ɖɆɒɐɎ ɓɆ

ɕɑɆɓɗɐɎɔɘ ɔɕɚɆɘ
4. ȴɕɞɘɎ Ɏ ɕɔɗɋɇɓɎ ɜɋɑɎ ɓɆ ɕɑɆɓɎɖɆɯɋɘɔ Ɏ ɕɖɔɉɖɆɒɗɐɎ ɗɔɊɖɌɎɓɎ ɞɘɔ ɘɖɋɇɆ ɊɆ

ɇɎɊɆɘ ɕɖɋɊɒɋɘ ɓɆ ɕɑɆɓɎɖɆɯɋɘɔ

ȵɖɎɑɔɍɎ

ȮɍɈɔɊ ɔɊ ȹɖɇɆɓɎɗɘɎɝɐɎ ɕɑɆɓ ɍɆ ɗɋɑɔ ȵɖɊɋɭɜɎ, ȴɕɞɘɎɓɆ ȩɋɈɉɋɑɎɭɆ ( ȴɊɑəɐɆ 

ɇɖ.09-1864/1 ɔɊ 24.07.2015)

ȩɋɔɊɋɘɗɐɎ ɋɑɆɇɔɖɆɘ ɍɆ ɆɌəɖɎɖɆɓɆ ɉɋɔɊɋɘɗɐɆ ɕɔɊɑɔɉɆ

ȩȶȦȺȮȽȰȮ Ȫȫȱ: 

1. ȦɌəɖɎɖɆɓɆ ɉɋɔɊɋɘɗɐɆ ɕɔɊɑɔɉɆ ɗɔ ɉɖɆɓɎɜɆ ɓɆ ɕɑɆɓɗɐɎ ɔɕɚɆɘ ................  1 : 1000.



Ȳɋɗɘɔ:  

ȪɔɓɔɗɎɘɋɑ: 

ȴɕɞɘɎɓɆ ȩɋɈɉɋɑɎɭɆ

ȴɕɞɘɎɓɆ ȩɋɈɉɋɑɎɭɆ

ȵɖɋɊɒɋɘ: ȮɍɒɋɓɆ Ɏ ɊɔɕɔɑɓɆ ɓɆ ɇɑɔɐ 19 ɔɊ ȹɖɇɆɓɎɗɘɎɝɐɎ 
ɕɑɆɓ ɍɆ ɗɋɑɔ ȵɖɊɋɭɜɎ, ȴɕɞɘɎɓɆ ȩɋɈɉɋɑɎɭɆ

ȮɍɖɆɇɔɘɐɆ: ȮɈɆɓɔɈ ɎɓɌɋɓɋɖɎɓɉ Ɋɔɔ ȧɎɘɔɑɆ 

ȶɆɇɔɘɋɓ ɘɎɒ: 

ȳɆɘɆɑɎ ȸɆɞɋɈɗɐɆ ȩəɑɋɈɗɐɆ ɊɎɆ 

ȦɓɊɖɎɭɆɓ ȮɈɆɓɔɈ ɒɎɆ 

ȺɆɍɆ: ȵȱȦȳȷȰȦ ȵȶȴȩȶȦȲȦ 

ȸɋɛɓɎɝɐɎ ɇɖɔɭ: 

ȪɆɘɆ: 

0801-11-05/25 

05/2025



П О Т В Р Д А
за регистрирана дејност

Број:  0809-50/150020250142844
Датум и време:  14.4.2025 г. 13:23

ТЕКОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 5437415

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО 
Битола

Седиште: БОРИС КИДРИЧ бр.12/16 БИТОЛА, БИТОЛА

ПОДАТОЦИ ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНОСТ
Предмет на работење: Регистрирана е општа клаузула за бизнис

Приоритетна дејност/ 
главна приходна шифра: 71.120 - Инженерски дејности и поврзано теxничко советување

Други дејности во 
внатрешниот промет: Нема

Евидентирани дејности 
во надворешниот 
промет:

Има

Одобренија, дозволи, 
лиценци, согласности: Нема

www.crm.com.mk

/Електронски издаден документ/

Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

                             Трговски регистар и регистар на други правни 
лица

Страна 1 од 1Број:  0809-50/150020250142844

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/F5D4E36DE11FF1EC579B993E3112C9718ADE6855AE934D786EC315E367B98F0D
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/F5D4E36DE11FF1EC579B993E3112C9718ADE6855AE934D786EC315E367B98F0D


Број:  0805-50/150020250010682

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 5437415

Целосен назив: Друштво за производство, трговија и услуги ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ 
ДОО Битола

Кратко име: ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Битола

Седиште: БОРИС КИДРИЧ бр.12/16 БИТОЛА, БИТОЛА

Вид на субјект на упис: ДОО

Датум на основање: 3.5.2000 г.

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4002000142260

Потекло на капиталот: Домашен

Големина на субјектот: мал                 

Организационен облик: 05.3 - друштво со ограничена одговорност

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  14.1.2025 г. 14:10

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА
Паричен влог EUR: 0,00

Непаричен влог EUR: 5.700,00

Уплатен дел EUR: 5.700,00

Вкупно основна главнина 
EUR: 5.700,00

Страна 1 од 3Број:  0805-50/150020250010682

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/59F22268FC9B4697E1F3E0A9E56A27CA84C5B4E70DD6848033498BBF972D6FE0
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/59F22268FC9B4697E1F3E0A9E56A27CA84C5B4E70DD6848033498BBF972D6FE0


СОПСТВЕНИЦИ

Име и презиме/Назив: АНДРИЈАН ИВАНОВ

Адреса: БЛАГОЈ ДАВКОВ бр.9/4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Тип на сопственик: Содружник

Паричен влог EUR: 0,00

Непаричен влог EUR: 2.850,00

Уплатен дел EUR: 2.850,00

Вкупен влог EUR: 2.850,00

Име и презиме/Назив: СТЕФАНИЈА ИВАНОВ ГАТА

Адреса: БЛАГОЈ ДАВКОВ бр.9/4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Тип на сопственик: Содружник

Паричен влог EUR: 0,00

Непаричен влог EUR: 2.850,00

Уплатен дел EUR: 2.850,00

Вкупен влог EUR: 2.850,00

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.12 - Инженерство и со него поврзано техничко советување

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

Други дејности: Регистрирани дејности во надворешно-трговскиот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

Име и презиме: АНДРИЈАН ИВАНОВ

Адреса: БЛАГОЈ ДАВКОВ бр.9/4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Овластувања: Управител - менаџер

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

Име и презиме: СТЕФАНИЈА ИВАНОВ ГАТА

Адреса: БЛАГОЈ ДАВКОВ бр.9/4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Овластувања: Управител - менаџер

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

Страна 2 од 3Број:  0805-50/150020250010682

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/59F22268FC9B4697E1F3E0A9E56A27CA84C5B4E70DD6848033498BBF972D6FE0
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/59F22268FC9B4697E1F3E0A9E56A27CA84C5B4E70DD6848033498BBF972D6FE0


Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

ПОДРУЖНИЦИ

Подброј: 5437415/1

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ 
 ДОО Битола Подружница Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ ЈАСМИН бр.36-2/7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.12 - Инженерство и со него поврзано техничко советување

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: АНДРИЈАН ИВАНОВ

Адреса: БЛАГОЈ ДАВКОВ бр.9/4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Овластувања: Раководител на подружница

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: ivanoveng@t-home.mk

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија

Страна 3 од 3Број:  0805-50/150020250010682

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/59F22268FC9B4697E1F3E0A9E56A27CA84C5B4E70DD6848033498BBF972D6FE0
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/59F22268FC9B4697E1F3E0A9E56A27CA84C5B4E70DD6848033498BBF972D6FE0




Ȩɔ ɗɔɉɑɆɗɓɔɗɘ ɗɔ ȭɆɐɔɓɔɘ ɍɆ əɖɇɆɓɎɗɘɎɝɐɔ ɕɑɆɓɎɖɆɯɋ (ȷɑəɌɇɋɓ ɈɋɗɓɎɐ ɓɆ ȶȷȲ, ɇɖɔɭ 
32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 40/25), ɊɔɓɋɗəɈɆɒ : 

ȶȫȾȫȳȮȫ ȭȦ ȴȨȱȦȷȸȫȳȮ ȵȱȦȳȫȶȮ 
ȵɖɋɊɒɋɘ: 
ȮɍɒɋɓɆ Ɏ ɊɔɕɔɑɓɆ ɓɆ ɇɑɔɐ 19 ɔɊ ȹɖɇɆɓɎɗɘɎɝɐɎ ɕɑɆɓ ɍɆ ɗɋɑɔ ȵɖɊɋɭɜɎ, 
ȴɕɞɘɎɓɆ ȩɋɈɉɋɑɎɭɆ

Ɏɒɋ Ɏ ɕɖɋɍɎɒɋ ɇɖ. ɓɆ 
ɔɈɑɆɗɘəɈɆɯɋ 

0.0094 ȳɆɘɆɑɎ ȸɆɞɋɈɗɐɆ ȩəɑɋɈɗɐɆ Ɋ.Ɏ.Ɇ.  

ȦɓɊɖɎɭɆɓ ȮɈɆɓɔɈ ɒ.Ɏ.Ɇ. 0.0674 

ȮɒɋɓəɈɆɓɎɘɋ ɉɎ ɎɗɕɔɑɓəɈɆɆɘ əɗɑɔɈɎɘɋ Ɉɔ ɕɔɉɑɋɊ ɓɆ ɗɘɖəɝɓɆɘɆ ɗɕɖɋɒɆ Ɏ ɖɆɇɔɘɓɔ 
ɎɗɐəɗɘɈɔ.  
ȮɒɋɓəɈɆɓɎɘɋ ɗɋ ɊɔɑɌɓɎ ɕɖɎ ɎɍɖɆɇɔɘɐɆɘɆ, ɊɆ ɗɋ ɕɖɎɊɖɌəɈɆɆɘ ɓɆ ɈɆɌɋɝɐɎɘɋ ɍɆɐɔɓɎ, 
ɓɔɖɒɆɘɎɈɎ Ɏ ɗɘɆɓɊɆɖɊɎ ɔɊ ɔɇɑɆɗɘɆ ɓɆ əɖɇɆɓɎɍɒɔɘ Ɏ ɕɖɔɗɘɔɖɓɔɘɔ ɕɑɆɓɎɖɆɯɋ.  

ȹɕɖɆɈɎɘɋɑ: 
ȦɓɊɖɎɭɆɓ ȮɈɆɓɔɈ 







Измена и дополна на блок 19 од Урбанистички план за село Pрдеjcи, Општина Gеvgелиjа 
 
 

_____________________________________________________________________________ 
ȵȱȦȳȷȰȦ ȵȶȴȩȶȦȲȦ 

ȷɘɖɆɓɎɜɆ 1 ɔɊ 4 
 

 
ȵȱȦȳȷȰȦ ȵȶȴȩȶȦȲȦ 
 
1.ȨɔɈɋɊ 
 
ȷɔɉɑɆɗɓɔ ɝɑɋɓ 44 ɔɊ ȭɆɐɔɓɔɘ ɍɆ əɖɇɆɓɎɗɘɎɝɐɔ ɕɑɆɓɎɖɆɯɋ (ȷɑ. ɈɋɗɓɎɐ ɓɆ ȶȷȲ ɇɖ. 32/20, 
111/23, 171/24, 224/24, 40/25), ȹɖɇɆɓɎɗɘɎɝɐɎ ɕɑɆɓ ɍɆ ɗɋɑɔ ɗɋ ɎɍɖɆɇɔɘəɈɆ Ɉɖɍ ɔɗɓɔɈɆ 
ɓɆ ȵɑɆɓɗɐɆ ɕɖɔɉɖɆɒɆ ɗɔ ɐɔɭɆ ɗɋ əɘɈɖɊəɈɆ ɕɖɋɑɎɒɎɓɆɖɓɆ ɉɖɆɓɎɜɆ ɓɆ ɕɑɆɓɗɐɎɔɘ ɔɕɚɆɘ Ɏ 
ɗɋ ɔɕɎɞəɈɆ ɕɔɊɖɆɝɭɋɘɔ ɓɆ ɕɑɆɓɗɐɎɔɘ ɔɕɚɆɘ, ɗɕɋɜɎɚɎɝɓɎɘɋ ɕɔɘɖɋɇɎ Ɏ ɒɔɌɓɔɗɘɎ ɍɆ 
ɕɖɔɗɘɔɖɋɓ ɖɆɍɈɔɭ ɓɆ ɕɔɊɖɆɝɭɋɘɔ Ɉɔ ɖɆɒɐɎ ɓɆ ɔɕɚɆɘɔɘ, ɐɆɐɔ Ɏ ɔɕɞɘɎɘɋ Ɏ ɕɔɗɋɇɓɎɘɋ ɜɋɑɎ 
ɓɆ ɕɑɆɓɎɖɆɯɋɘɔ Ɏ ɕɖɔɉɖɆɒɗɐɎɘɋ ɗɔɊɖɌɎɓɎ ɞɘɔ ɘɖɋɇɆ ɊɆ ɇɎɊɆɘ ɕɖɋɊɒɋɘ ɓɆ 
ɕɑɆɓɎɖɆɯɋɘɔ. 
 
ȷɔɉɑɆɗɓɔ ɓɆ ɝɑɋɓ 21 ɔɊ ȵɖɆɈɎɑɓɎɐɔɘ ɍɆ əɖɇɆɓɎɗɘɎɝɐɔ ɕɑɆɓɎɖɆɯɋ (ȷɑ. ɈɋɗɓɎɐ ɓɆ ȶȷȲ 
ɇɖ. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 7/25), ȵɑɆɓɗɐɆɘɆ ɕɖɔɉɖɆɒɆ ɗɋ ɎɍɖɆɇɔɘəɈɆ Ɉɖɍ ɔɗɓɔɈɆ 
ɓɆ: 

 ɆɓɆɑɎɍɆɘɆ ɓɆ ɗɘɋɕɋɓɔɘ Ɏ ɓɆɝɎɓɔɘ ɓɆ ɖɋɆɑɎɍɆɜɎɭɆ ɓɆ ɈɆɌɋɝɐɎɔɘ əɖɇɆɓɎɗɘɎɝɐɎ 
ɕɑɆɓ, 

 ɆɓɆɑɎɍɆɘɆ ɓɆ ɕɔɘɖɋɇɎɘɋ Ɏ ɒɔɌɓɔɗɘɎɘɋ ɍɆ ɕɖɔɗɘɔɖɋɓ ɖɆɍɈɔɭ, 
 ɍɆɐɑəɝɔɜɎ Ɏ ɕɑɆɓɗɐɎ ɔɊɖɋɊɇɎ ɍɆ ɕɖɔɗɘɔɖɓɎɔɘ ɖɆɍɈɔɭ ɍɆ ɕɖɋɊɒɋɘɓɎɔɘ ɕɑɆɓɗɐɎ 
ɔɕɚɆɘ ɞɘɔ ɕɖɔɎɍɑɋɉəɈɆɆɘ ɔɊ ɕɑɆɓɔɈɎ Ɏ ɔɊ ɗɘɖɆɘɋɉɎɎ ɍɆ ɖɆɍɈɔɭ ɞɘɔ ɗɋ ɊɔɓɋɗɋɓɎ 
ɓɆ ɕɔɈɎɗɔɐɔ ɓɎɈɔ ɓɆ ɕɑɆɓɎɖɆɯɋ, 

 ɕɖɔɉɖɆɒɗɐɎ ɜɋɑɎ Ɏ ɓɆɗɔɐɎ ɍɆ ɔɇɋɒɔɘ Ɏ ɕɖɎɖɔɊɆɘɆ ɓɆ ɕɔɘɖɋɇɓɎɔɘ ɕɖɔɗɘɔɖɋɓ 
ɖɆɍɈɔɭ. 

 
ȵɖɋɊɒɋɘ ɓɆ ɔɈɆɆ ɕɑɆɓɗɐɆ ɕɖɔɉɖɆɒɆ ɋ ɇɑɔɐ 19 ɐɔj ɐɆɐɔ ɋɊɎɓɎɜa ɓɆ ɉɖɆɊɋɌɓɔ ɍɋɒɭɎɞɘɋ ɋ 
ɊɋɚɎɓɎɖɆɓ соgласно Урбанистички план за село Pрдеjcи, Општина Gеvgелиjа ( Одлuка 
бр.09-1864/1 од 24.07.2015).  
 
ȳɆɍɎɈɔɘ ɓɆ əɖɇɆɓɎɗɘɎɝɐɎɔɘ ɕɑɆɓ ɋ: 
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2.ȵɔɊɖɆɝɭɋ ɓɆ ɕɑɆɓɗɐɎɔɘ ɔɕɚɆɘ 
 
ȩɖɆɓɎɜɆɘɆ ɓɆ ɕɑɆɓɗɐɎ ɔɕɚɆɘ ɕɖɋɘɗɘɆɈəɈɆ ɍɆɘɈɔɖɋɓɆ ɑɎɓɎɭɆ ɗɔ ɕɖɋɐɖɞɓɎ ɘɔɝɐɎ ɐɔɎ ɉɎ 
ɎɒɆɆɘ ɗɑɋɊɓɎɘɋ ɐɔɔɖɊɎɓɆɘɎ ɕɔ x Ɏ y: 
 

1 
 

Y=7626284.3638 X=4564192.9531 
2 

 
Y=7626277.6618 X=4564206.5591 

3 
 

Y=7626270.3958 X=4564223.1251 
4 

 
Y=7626213.8595 X=4564197.9947 

5 
 

Y=7626212.5763 X=4564200.5726 
6 

 
Y=7626210.1144 X=4564199.3472 

7 
 

Y=7626194.7786 X=4564190.4732 
8 

 
Y=7626187.4272 X=4564185.2215 

9 
 

Y=7626157.5802 X=4564159.2504 
10 

 
Y=7626160.0830 X=4564155.6018 

11 
 

Y=7626186.0885 X=4564128.4071 
12 

 
Y=7626194.0600 X=4564120.6680 

13 bulge -0.0397 
 14 center Y=7626133.8304 X=4564069.7811 

15 radius 78.8484 
 16 start angle 40.1939 
 17 end angle 31.0984 
 18 

 
Y=7626201.3469 X=4564110.5070 
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ȵȱȦȳȷȰȦ ȵȶȴȩȶȦȲȦ 

ȷɘɖɆɓɎɜɆ 2 ɔɊ 4 
 

19 bulge -0.0328 
 20 center Y=7626007.0122 X=4563993.2844 

21 radius 226.9518 
 22 start angle 31.0984 
 23 end angle 23.5873 
 24 

 
Y=7626215.0026 X=4564084.0980 

25 bulge -0.0141 
 26 center Y=7625923.6695 X=4563956.8949 

27 radius 317.8924 
 28 start angle 23.5873 
 29 end angle 20.3512 
 30 

 
Y=7626221.7187 X=4564067.4494 

31 
 

Y=7626283.4464 X=4564081.0704 
32 

 
Y=7626324.1034 X=4564090.9337 

33 
 

Y=7626344.8913 X=4564094.9030 
34 

 
Y=7626388.2460 X=4564103.1811 

35 
 

Y=7626382.9918 X=4564110.1171 
36 

 
Y=7626385.9258 X=4564116.2191 

37 
 

Y=7626382.0418 X=4564123.5341 
38 

 
Y=7626376.2713 X=4564134.5744 

39 
 

Y=7626376.2113 X=4564134.5426 
40 

 
Y=7626355.4450 X=4564122.7679 

41 
 

Y=7626324.8743 X=4564126.1275 
42 

 
Y=7626318.3278 X=4564144.9931 

43 
 

Y=7626310.0628 X=4564163.3901 
44 

 
Y=7626301.7978 X=4564181.7871 

45 
 

Y=7626292.1698 X=4564176.5971 
 
 
ȨɐəɕɓɆɘɆ ɕɔɈɖɞɎɓɆ Ɉɔ ɉɖɆɓɎɜɎɘɋ ɓɆ ɕɑɆɓɗɐɎɔɘ ɔɕɚɆɘ ɎɍɓɋɗəɈɆ 1.766 ɛɆ. 
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3.ȷɕɋɜɎɚɎɝɓɎ ɕɔɘɖɋɇɎ Ɏ ɒɔɌɓɔɗɘɎ ɍɆ ɕɖɔɗɘɔɖɋɓ ɖɆɍɈɔɭ ɓɆ ɕɔɊɖɆɝɭɋɘɔ Ɉɔ 
ɖɆɒɐɎ ɓɆ ɔɕɚɆɘɔɘ 
 
Измена и дополна на блок 19 од Урбанистички план за село Pрдеjcи, Општина 
Gеvgелиjа ɱɋ ɗɋ ɎɍɖɆɇɔɘəɈɆ ɗɔɉɑɆɗɓɔ ɝɑɋɓ 14 ɗɘɆɈ (2) ɘɔɝɐɆ 1 ɔɊ ȭɆɐɔɓɔɘ ɍɆ 
əɖɇɆɓɎɗɘɎɝɐɔ ɕɑɆɓɎɖɆɯɋ (ȷɑ. ɈɋɗɓɎɐ ɓɆ ȶȷȲ ɇɖ.32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 40/25): 

„1. ɕɑɆɓ ɗɔ ɉɋɓɋɖɆɑɓɆ Ɏ ɊɋɘɆɑɓɆ ɖɋɉəɑɆɜɎɭɆ, ɔɕɞɘɎ Ɏ ɕɔɗɋɇɓɎ əɗɑɔɈɎ ɍɆ 
ɉɖɆɊɋɯɋ, Ɉɔ ɐɔɭ ɗɋ ɚɔɖɒɎɖɆɆɘ ɉɖɆɊɋɌɓɎ ɕɆɖɜɋɑɎ, ɐɔɭ ɗɋ ɊɔɓɋɗəɈɆ ɍɆ ɕɔɖɆɍɈɎɋɓɎ 
ɎɑɎ ɕɔɉɔɑɋɒɎ ɗɋɑɆ, ɗɋɑɆ ɗɔ ɉəɗɘɆ Ɏ ɍɇɎɋɓɆ ɎɍɉɖɆɊɇɆ ɎɑɎ ɗɋɑɆ ɐɔɎ ɎɒɆɆɘ ɎɗɘɔɖɎɭɆ 
ɓɆ ɕɑɆɓɗɐɎ ɕɖɔɗɘɔɖɋɓ ɖɆɍɈɔɭ “. 

 
ȷɔɉɑɆɗɓɔ Урбанистички план за село Pрдеjcи, Општина Gеvgелиjа ( Одлuка бр.09-
1864/1 од 24.07.2015) Ɉɔ ɖɆɒɐɎ ɓɆ ɇɑɔɐɔɘ ɕɑɆɓɎɖɆɓɎ ɗɋ ɗɑɋɊɓɎɘɋ ɓɆɒɋɓɗɐɎ ɍɔɓɎ: 
 

Ȧ1 – ɊɔɒəɈɆɯɋ Ɉɔ ɗɘɆɓɇɋɓɎ ɐəɱɎ 
ȫ1 – ɐɔɒəɓɆɑɓɆ ɎɓɚɖɆɗɘɖəɐɘəɖɆ 

 
ȵɔɝɎɘəɈɆɭɱɎ ɉɎ ɔɊɖɋɊɇɎɘɋ ɔɊ ȭɆɐɔɓɔɘ ɍɆ əɖɇɆɓɎɗɘɎɝɐɔ ɕɑɆɓɎɖɆɯɋ (ȷɑ. ɈɋɗɓɎɐ ɓɆ ȶȷȲ 
ɇɖ. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 40/25) Ɏ ȵɖɆɈɎɑɓɎɐɔɘ ɍɆ əɖɇɆɓɎɗɘɎɝɐɔ ɕɑɆɓɎɖɆɯɋ 
(ȷɑ. ɈɋɗɓɎɐ ɓɆ ȶȷȲ ɇɖ. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 7/25), ɗɔ ɔɈɆɆ ȵɑɆɓɗɐɆ ɕɖɔɉɖɆɒɆ 
ɗɋ ɔɕɖɋɊɋɑəɈɆɆɘ ɐɑɆɗɎ ɓɆ ɓɆɒɋɓɎ Ɏ ɕɔɋɊɎɓɋɝɓɎ ɓɆɒɋɓɎ ɓɆ ɉɖɆɊɋɌɓɎɘɋ ɕɆɖɜɋɑɎ, 
ɗɔɉɑɆɗɓɔ ɝɑɋɓ 77 Ɏ ɐɑɆɗɎɚɎɐɆɜɎɭɆɘɆ ɓɆ ɓɆɒɋɓɎɘɋ ɔɊ ɎɗɘɎɔɘ ȵɖɆɈɎɑɓɎɐ: 

 
Ȧ1 - ȪɔɒəɈɆɯɋ Ɉɔ ɐəɱɎ  
Ȧ4 - Ȩɖɋɒɋɓ ɕɖɋɗɘɔɭ - Ȧ4.1 - ȻɔɗɘɋɑɎ, ɕɆɓɗɎɔɓɎ Ɏ ɍɉɖɆɊɎ ɗɔ ɆɕɆɖɘɒɆɓɎ Ɏ ɗɘəɊɎɭɆ 
ȫ1 – ȷɔɔɇɖɆɱɆɭɓɎ, ɑɎɓɎɗɐɎ Ɏ ɊɖəɉɎ ɎɓɚɖɆɗɘɖəɐɘəɖɎ 

 
ȷɎɗɘɋɒɔɘ ɓɆ ɐɑɆɗɎ ɓɆ ɓɆɒɋɓɎ Ɉɔ ɖɆɒɐɎ ɓɆ ɕɑɆɓɗɐɆɘɆ ɊɔɐəɒɋɓɘɆɜɎɭɆ ɱɋ ɗɋ ɕɖɎɒɋɓəɈɆ Ɉɔ 
ɚəɓɐɜɎɭɆ ɓɆ ɚɑɋɐɗɎɇɎɑɓɔɗɘɆ Ɉɔ ɕɖɔɜɋɗɔɘ ɓɆ ɗɕɖɔɈɋɊəɈɆɯɋ ɓɆ ɕɑɆɓɔɘ, ɗɔ ɔɇɋɍɇɋɊəɈɆɯɋ 
ɓɆ ɕɔɞɎɖɔɐ Ɏɍɇɔɖ ɓɆ ɆɑɘɋɖɓɆɘɎɈɓɎ Ɏ ɐɔɒɕɆɘɎɇɎɑɓɎ ɓɆɒɋɓɎ ɓɆ ɍɋɒɭɎɞɘɋɘɔ Ɏ ɉɖɆɊɇɎɘɋ 
ɗɔɉɑɆɗɓɔ ɝɑɋɓ 78, ɝɑɋɓ 79, ɝɑɋɓ 80, ɝɑɋɓ 81, ɝɑɋɓ 82, ɝɑɋɓ 83 Ɏ ɝɑɋɓ 84 ɔɊ 
ȵɖɆɈɎɑɓɎɐɔɘ ɍɆ əɖɇɆɓɎɗɘɎɝɐɔ ɕɑɆɓɎɖɆɯɋ (ȷɑ. ɈɋɗɓɎɐ ɓɆ ȶȷȲ ɇɖ. 225/20, 219/21, 
104/22, 99/23, 7/25). ȳɆ ɘɆɐɔɈ ɓɆɝɎɓ ɗɋ ɍɉɔɑɋɒəɈɆ ɗɘɋɕɋɓɔɘ ɓɆ ɖɋɆɑɎɍɆɜɎɭɆ ɓɆ ɕɑɆɓɔɘ Ɏ 
ɊɎɓɆɒɎɓɆɐɆɘɆ ɓɆ ɕɖɔɗɘɔɖɓɎɔɘ ɖɆɍɈɔɭ ɓɆ ɕɔɊɖɆɝɭɋɘɔ ɓɆ ɕɑɆɓɗɐɎɔɘ ɔɕɚɆɘ. 
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ȵȱȦȳȷȰȦ ȵȶȴȩȶȦȲȦ 

ȷɘɖɆɓɎɜɆ 4 ɔɊ 4 
 

4.ȴɕɞɘɎ Ɏ ɕɔɗɋɇɓɎ ɜɋɑɎ ɓɆ ɕɑɆɓɎɖɆɯɋɘɔ Ɏ ɕɖɔɉɖɆɒɗɐɎ ɗɔɊɖɌɎɓɎ ɞɘɔ ɘɖɋɇɆ ɊɆ 
ɇɎɊɆɘ ɕɖɋɊɒɋɘ ɓɆ ɕɑɆɓɎɖɆɯɋɘɔ 
 
ȭɆɊɆɝɆ ɓɆ ɕɑɆɓɗɐɆɘɆ ɊɔɐəɒɋɓɘɆɜɎɭɆ ɋ ɎɍɖɆɇɔɘɐɆ ɓɆ əɖɇɆɓɎɗɘɎɝɐɎ ɕɑɆɓ ɍɆ ɗɋɑɔ, ɗɔ ɐɔɭɆ 
ɱɋ ɗɋ ɕɔɗɘɎɉɓɆɘ ɗɑɋɊɓɎɘɋ ɜɋɑɎ: 

 Измена на намената A1 - домuvаwе vо станбени кu}и vо намена A4.1 - Хостели, 
пансиони и зgради со апартмани и стuдиjа за gрадежни парcели бр.19.1 и 
бр.19.2 на КP1436 и КP1439 КО Pрдеjcи 

 ȴɕɘɎɒɆɑɓɔ ɊɋɚɎɓɎɖɆɯɋ ɓɆ ɒɖɋɌɎ Ɏ ɔɇɭɋɐɘɎ ɔɊ ɐɔɒəɓɆɑɓɆɘɆ ɎɓɚɖɆɗɘɖəɐɘəɖɆ; 
 ȭɆ ɋɊɎɓɎɜɎɘɋ ɓɆ ɉɖɆɊɋɌɓɔ ɍɋɒɭɎɞɘɋ ɚɔɖɒɎɖɆɓɎ Ɉɔ ɖɆɒɐɎɘɋ ɓɆ ɕɑɆɓɗɐɎɔɘ ɔɕɚɆɘ 
ɊɆ ɗɋ ɊɋɚɎɓɎɖɆɆɘ əɗɑɔɈɎ ɍɆ: 
- ɍɆɞɘɎɘɆ Ɏ əɓɆɕɖɋɊəɈɆɯɋ ɓɆ ɌɎɈɔɘɓɆɘɆ ɗɖɋɊɎɓɆ, ɕɖɎɖɔɊɓɔɘɔ ɓɆɗɑɋɊɗɘɈɔ Ɏ 

ɐəɑɘəɖɓɔɘɔ ɓɆɗɑɋɊɗɘɈɔ; 
- ɍɆɞɘɎɘɆ Ɏ ɗɕɆɗəɈɆɯɋ, ɍɆɞɘɎɘɆ ɔɊ ɕɔɌɆɖɎ, ɈɔɋɓɎ ɖɆɍəɖɓəɈɆɯɆ Ɏ ɕɖɎɖɔɊɓɎ 

ɐɆɘɆɗɘɖɔɚɎ; 
- ɊɈɎɌɋɯɋ ɓɆ ɑɎɜɆ ɗɔ ɕɔɗɋɇɓɎ ɕɔɘɖɋɇɎ; 
- əɖɇɆɓɔ ɍɋɑɋɓɎɑɔ Ɏ ɔɍɋɑɋɓɋɘɔɗɘ; 
- ɊɖəɉɎ əɗɑɔɈɎ ɐɔɎ ɕɖɔɎɍɑɋɉəɈɆɆɘ ɔɊ ɗɕɋɜɎɚɎɝɓɔɗɘɆ Ɏ ɐɆɖɆɐɘɋɖɎɗɘɎɐɎɘɋ ɓɆ 

ɕɖɔɗɘɔɖɔɘ ɓɆ ɋɊɎɓɎɜɎɘɋ ɓɆ ɉɖɆɊɋɌɓɔ ɍɋɒɭɎɞɘɋ. 
 
ȹɖɇɆɓɎɗɘɎɝɐɎɔɘ ɕɑɆɓ ɍɆ ɗɋɑɔ ɐɆɐɔ ɕɑɆɓɗɐɎ ɖɆɍɈɔɋɓ Ɋɔɐəɒɋɓɘ ɘɖɋɇɆ ɊɆ ɉɔ ɕɔɗɘɎɉɓɋ 
ɗɑɋɊɓɔɘɔ: 

 ȴɚɔɖɒəɈɆɯɋ ɓɆ əɖɇɆɓɎɗɘɎɝɐɆ ɚəɓɐɜɎɔɓɆɑɓɆ ɜɋɑɎɓɆ ɐɔɭɆ ɱɋ ɕɖɋɘɗɘɆɈəɈɆ 
ɐɔɓɘɎɓəɎɘɋɘ Ɉɔ əɖɇɆɓɎɍɎɖɆɯɋɘɔ ɓɆ ɕɖɔɗɘɔɖɔɘ; 

 ȴɕɘɎɒɆɑɓɔ ɊɎɒɋɓɍɎɔɓɎɖɆɯɋ ɓɆ ɗɎɗɘɋɒɎɘɋ ɓɆ ɐɔɒəɓɆɑɓɆɘɆ ɎɓɚɖɆɗɘɖəɐɘəɖɆ; 
 ȴɇɋɍɇɋɊəɈɆɯɋ əɗɑɔɈɎ ɍɆ ɔɊɖɌɑɎɈ ɖɆɍɈɔɭ, ɖɆɜɎɔɓɆɑɓɔ əɖɋɊəɈɆɯɋ Ɏ ɐɔɖɎɗɘɋɯɋ ɓɆ 
ɍɋɒɭɎɞɘɋɘɔ ɐɆɐɔ ɓɋɔɇɓɔɈɑɎɈ ɖɋɗəɖɗ Ɏ ɗɎɗɘɋɒɎɘɋ ɓɆ ɎɓɚɖɆɗɘɖəɐɘəɖɆɘɆ; Ɏ 

 ȹɗɑɔɈɎ ɍɆ ɍɉɔɑɋɒəɈɆɯɋ ɓɆ ɈɖɋɊɓɔɗɘɆ ɓɆ ɍɋɒɭɎɞɘɋɘɔ Ɏ ɗɘɋɕɋɓɔɘ ɓɆ əɖɋɊɋɓɔɗɘ ɓɆ 
ɕɖɔɗɘɔɖɔɘ. 

 
ȴɗɓɔɈɆ ɍɆ ɎɍɖɆɇɔɘɐɆ ɗɋ ɗɑɋɊɓɎɘɋ ɊɔɐəɒɋɓɘɎ: 

-ȮɍɈɔɊ ɔɊ Урбанистички план за село Pрдеjcи, Општина Gеvgелиjа ( Одлuка 
бр.09-1864/1 од 24.07.2015) 
-ȩɋɔɊɋɘɗɐɎ ɋɑɆɇɔɖɆɘ ɍɆ ɆɌəɖɎɖɆɓɆ ɉɋɔɊɋɘɗɐɆ ɕɔɊɑɔɉɆ 
-ȵɑɆɓɗɐɆɘɆ ɕɖɔɉɖɆɒɆ  

 
ȹɖɇɆɓɎɗɘɎɝɐɎɔɘ ɕɑɆɓ ɍɆ ɗɋɑɔ ɱɋ ɗɋ ɎɍɖɆɇɔɘɎ ɗɔɉɑɆɗɓɔ ɒɋɘɔɊɔɑɔɉɎɭɆɘɆ ɕɖɔɕɎɞɆɓɆ Ɉɔ 
ɈɆɌɋɝɐɆɘɆ ɍɆɐɔɓɗɐɆ Ɏ ɕɔɊɍɆɐɔɓɗɐɆ ɖɋɉəɑɆɘɎɈɆ: 

 ȭɆɐɔɓɔɘ ɍɆ əɖɇɆɓɎɗɘɎɝɐɔ ɕɑɆɓɎɖɆɯɋ (ȷɑ. ɈɋɗɓɎɐ ɓɆ ȶȷȲ ɇɖ.32/2, 111/23, 
171/24, 224/24, 40/25); 

 ȵɖɆɈɎɑɓɎɐɔɘ ɍɆ əɖɇɆɓɎɗɘɎɝɐɔ ɕɑɆɓɎɖɆɯɋ (ȷɑ. ɈɋɗɓɎɐ ɓɆ ȶȷȲ ɇɖ. 225/20, 
219/21, 104/22, 99/23, 7/25). 
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CEKTOP 3A YPEAHI43 AflH14 PAEOT],1
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OA.qenerre sa yp6axrsaM, apxlreKTypa,
rpaEexHhlrJTBo 14 3auJTl4Ta Ha )l(rBOTHara CpeA}lHa

Ep.11-199/2
12.03.2025 roa.

Feerenuja

Bps ocnoaa Ha qneH 38 N .rneH 39 og 3axoxor 3a yp6aH[crt4qKo nnaHilpabe
(cn.Becnrr 6p.32120, 111123, 171t24, 224t24 u 40t2s), Korrarcujara 3a yp6aHr3aM
fiopnaupaxa og l-pa4onaqanHilKor Ha onurrilHa [-earenrja co Peulexue 6poj 08-1793t1 og
13.11.2023 roArHa ro t,tsrorBr4 cnegHilor

3AnUCHl,,tK

Ha gen 12.03.2025 ro,quHa, Koruulcrjara Bo cocraB:

1. l4pena ToMqeea
2. Ana HyrynqaflfieBa
3. Enena Konee
4. Haraura Jyroea Irar;eea
5. Kocra4nu l4saHoe

ja pasrneAa noAHeceHara lAanqnlarurBa oA Tlrop flravrecKu co agpeca Ha yn.,,lzlcrapcxa,,
6p.33 eo Cxonje sa rspa6orxa Ha kl3rueHa r rononxa Ha Enox 19 o.o Yp6aHilcrilqril nnaH ga
ceno llp.qeiuil, onurnHa l-eerenfi ia.

Konancnjara KoHcrarilpall.le AeKa Bo cKnon Ha nogHecenoro 6apaue uMa rpaQusrr
npilKa3 Ha nrlaHcKl4or onQar u usjaea sa npraQartaFbe Ha rpoulotlilre sa rspa6orxa na
nnaHcKara floKyMeHraquja og crpaHa Ha noAHoct4reror.

cornacno roa, noAHeceHoro Gaparue cnopeA nponilct,tre Ha 3axonor 3a
yp6aHtacl4vKo nflaHilpar-be e KoMnrerHo t4 r4croro CE np[4OAKA.

Boe4xo norpe6uo e Aa ce noAHece 6aparue 4o Coeeror Ha onlurilHa l-eerenuja sa
Aa npoAolrxu nocranKara 3a AoHecyBaFbe Ha npu$areuara wanqujatuea.

Korurcuja sa yp6anusau:

lrena :,fl1'iil?'t*"

1. 14Pena Touqeea Tomcheva 
Ef*:,X,*

Makedonski ?l:lll!_'l:i*-!l

2. Ana gyrynqaflileBa .",:i:L:1j""' ;;;rii;l;"

3' Enena Konee Elena il';':l:l:1""'
Kolev ?;';13':,:'.1:

4. Kocragnu kleaHoe Kostadin tvanov ffiff+rffirtp*,**.**.

5. Harau:a Jyroea l,Jraqeea Hfff:X -",",..1,3,1#,fi{;;
.l!eovaDjidleva |ijfi:,s8,,,*,.

ISO 9001:2015
OnujrilHa TeBren!4jalMunicipality of Gevgelija

Ar4Mrrap Bnaxos 4, 1480 feBreflhja- Peny6nura Ceaepra Mare4oxrja
Tel. ++399 34 213 843, ++389 34 61 1 3s3(centrala) ++389 34 216 899(Opstinski centar za uslugi) ++389 34 211 211(Kabinet)

+mail:kabinet@gevgelija. gov. mk
gevgelijao@t.mk

www.gevgelija.gov, mk
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ONUTIHA TEBTENTJA

[43BOE Ofl t-1ItAH 6POJ:

YII aa ceno: I1PIEJL]LI

Ognyxa 6p: 09-1864t1 oA 24.0Z.2O1SroA.

Hauesa ua rpag6a:

6flOK 1 9

M 1:1000

on{ar sa xoj ce

_ Epq:11-3t147 oa27.03.201iroa.
Cexrop sa yp6anreaM, apxilreKrypa, rpaAexHuuJrBo t4

3aruTilTa Ha x14BoTHa CpeAnHa

]43BOEOT 3A y.E 19

coEPXr4:

1. t-PAOt49Kt4,QEII:

' 3aaepena xonuja oA ct{HTe3eH nnaH Bo [EeHTr4qna Soprvra co rpaH]rua Ha nraHc6r4oflHecyBa 6aparuero 3a [3BoA co:- nereHAa
- ra6ena co HyMepilqKn noKa3arenu

2. TEKCTyAJIEH fiEfl:
' 3aeepena ronnja oE: onurvtre n noce6nrare ycfloBr4 3a rpaAeHre, napaMerpr 3a cnope4yBalbe Ha nnaHor, MepK[3a 3auJT'4Ta Ha KynrypHo HacneAcrBo, Ha npfipoAara il xilBorHara cpeA[Ha, MepKil 3a sauJTura r cnacyBa]be,MepKu 3a ABfi)(etbe Ha xeHAnKen14paHl4 nilqa fi cfl.

3. NOAATOUI4 3A NOCTOJHA T4HOPAGTPYKTYPA r NPI4KNYqOqI4

l4srorgun: Enena
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ПОВРШИНА

ДОНОСИТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

РАЗМЕР

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

317

E 70 ‰

NE 23 ‰

N 224 ‰

SW 29 ‰

W 27 ‰

NW 136 ‰

S 73 ‰

SE 101 ‰
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ПРДЕЈЦИ

71.45 ха

У03-02/13

Најсеверна точка ја пресекува КП 2455, ја пресекува пристапна улица, КП 1383, КП 1435, КП 1437, КП 1438, КП 1443, ја пресекува КП 1431, ја пресекува КП 1430, ја пресекува КП 1429, КП 1413,
КП 1415, КП 1416, КП 1417, ја пресекува пристапна улица, ја пресекува КП  , КП 1392, КП 1393, ја пресекува КП 1395, Кп 1399, КП 1398, КП 2496, железничка пруга, КП 1631, КП 1632, ја пресекува
пристапна улица, КП 1615, КП 1611, ја пресекува КП 1609, пристапна улица, КП 2134, КП 2143, КП 2146, КП 2158, КП 2156, КП 2157, ја пресекува КП 2158, ја пресекува пристапна улица, ја пресекува
КП 1254, КП 1259, КП 1258, КП 1257, ја пресекува КП 1254, ја пресекува КП 1260, ја пресекува КП 1254, пресекува улица, ја пресекува КП 1221, ја пресекува КП 1220, ја пресекува КП 1219, ја пресекува
КП 1214, ја пресекува КП 1212, ја пресекува КП 1211, ја пресекува КП 1210, ја пресекува КП 1208, ја пресекува КП 1209, ја пресекува КП 1208, ја пресекува КП 1207, ја пресекува КП 1206, ја пресекува
КП 1203, ја пресекува Кп 12 02, ја пресекува КП 1201, ја пресекува КП 1200, ја пресекува КП 1199, ја пресекува КП 1198, ја пресекува КП 1197, ја пресекува КП 1195, пресекува пристапна улица,
ја пресекува КП 1189, ја пресекува КП 1188, ја пресекува КП 1187, ја пресекува КП 1186, ја пресекува КП 1180, ја пресекува КП 1178, ја пресекува КП 1174, КП 1177, ја пресекува КП 1175,
ја пресекува КП 2455
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ПЛАНСКИ
ПЕРИОД 2013 - 2023

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ПРЕДЛОГ ПЛАН

СИНТЕЗЕН ПЛАН

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

Г2,Г4
ЛЕСНА ИНДУСТРИЈА
СТОВАРИШТА

Б1
МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ И
ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

Е2 КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА

В1,В3,В4

ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА
КУЛТУРА
ДРЖАВНИ ИНСТИТУЦИИ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАД. ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

Д2 ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

ПОСТОЕЧКИ ОБЈЕКТИ
ДЕФИНИРАНИ СО
ИНФОРМАТИВНА ЛИНИЈА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА

1.1,1.2,...

A1
ДOМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ
КУЌИ

ГЛ

РЛ

ИНФОРМАТИВНА ЛИНИЈАИЛ

E1-КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ
НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК1.

ГРАНИЦА НА БЛОК

Д3,Д4
СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА
МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ

ПАВЛЕ ХРИСТОВ диа, СЛАВЧО ДИМОВСКИ диа, ДОБРИЦА ДОЈЧИНОСКА диа, ИВАНА ГРУПЧЕ диа, СОЊА ПУПУЧОВСКА г.тех.
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ПРИСТАПНА УЛ. Н34 (пресек 52-52, 53-53)
ПРИСТАПНА УЛ. Н35 (пресек 54-54)
ПРИСТАПНА УЛ. Н36 (пресек 55-55)
ПРИСТАПНА УЛ. Н37 (пресек 56-56)
ПРИСТАПНА УЛ. Н38 (пресек 57-57)
ПРИСТАПНА УЛ. Н39 (пресек 58-58, 59-59)
ПРИСТАПНА УЛ. Н40 (пресек 60-60)
ПРИСТАПНА УЛ. Н41 (пресек 61-61)
ПРИСТАПНА УЛ. Н42 (пресек 62-62)
ПРИСТАПНА УЛ. Н43 (пресек 63-63)
ПРИСТАПНА УЛ. Н44 (пресек 64-64)

ПРИМАРНИ УЛИЦИ

ПЕШАЧКИ УЛИЦИ

(пресек 65-65, 66-66, 67-67)

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈАПГЛ

ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА

ПОСТОЕЧКА ТРАФОСТАНИЦА

ЗАШТИТЕН КОРИДОР НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ
20м
ЗАШТИТЕН КОРИДОР НА ЖЕЛ . ПРУГА 25м

ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛИ НА УЛИЦИ

ДАЛНОВОД 35kV
(ЗАШТИТЕН ПОЈАС ОД 10м)

10 kV КАБЕЛ

ДАЛНОВОД 10kV
(ЗАШТИТЕН ПОЈАС ОД 10м)

ПЛАН.ВОДОВОДНА МРЕЖА

ТФ КАБЕЛ

ПЛАН.ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТ.ВОДОВОДНА МРЕЖА

ТАБЕЛА 1 ПОДЕЛБА НА БЛОКОВИ

ТАБЕЛА 3 - БИЛАНС НА ПОВРШИНИ ВО ПЛАНСКИ ОПФАТ

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА РЕГУЛИРАНО
КОРИТО НА КОВАНСКА РЕКА 20м

ЈАВНА ПОВРШИНА НАМЕНЕТА ЗА
ПЕШАЧКО ДВИЖЕЊЕ

ТАБЕЛА 2 - НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ
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1.   ɻʈɸʌʀʏʂʀ ɼɽʃ: 
    ʉʦʦʙʨʘ˃ʘʝʥ ʠ ʥʠʚʝʣʘʮʠʩʢʠ ʧʣʘʥ: 



КОЛОВОЗТР

1.5
ТР

1.55.5
8.5

КОЛОВОЗ

КОЛОВОЗ

СЕРВИСНА УЛ. Н1 (пресек 2-2, 3-3, 10-10)
СЕРВИСНА УЛ. Н2 (пресек 4-4, 5-5)
СЕРВИСНА УЛ. Н3 (пресек 6-6, 11-11)
СЕРВИСНА УЛ. Н4 (пресек 7-7, 8-8)
СЕРВИСНА УЛ. Н5 (пресек 9-9)
СЕРВИСНА УЛ. Н6 (пресек 12-12, 13-13)

ТР

1.5
ТР

1.56
9

КОЛОВОЗ

КОЛОВОЗ

МАГИСТРАЛНА УЛИЦА 1
(РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р1102)
пресек 1-1

ТР

1.5
ТР

1.5
КОЛОВОЗ

7
10

КОЛОВОЗТР

1.5
ТР

1.5
КОЛОВОЗ

7
10

СЕРВИСНИ УЛИЦИ

ИНДУСТРИСКИ УЛИЦИ

ИНДУСТРИСКА УЛ. Н7 (пресек 14-14)
ИНДУСТРИСКА УЛ. Н11 (пресек 18-18)
ИНДУСТРИСКА УЛ. Н12 (пресек 19-19)
ИНДУСТРИСКА УЛ. Н13 (пресек 20-20)
ИНДУСТРИСКА УЛ. Н27 (пресек 41-41)
ИНДУСТРИСКА УЛ. Н28 (пресек 42-42)

5.5

КОЛОВОЗТР

1.5
ТР

1.55.5
8.5

КОЛОВОЗ

КОЛОВОЗ

СЕРВИСНА УЛ. Н1 (пресек 2-2, 3-3, 10-10)
СЕРВИСНА УЛ. Н2 (пресек 4-4, 5-5)
СЕРВИСНА УЛ. Н3 (пресек 6-6, 11-11)
СЕРВИСНА УЛ. Н4 (пресек 7-7, 8-8)
СЕРВИСНА УЛ. Н5 (пресек 9-9)
СЕРВИСНА УЛ. Н6 (пресек 12-12, 13-13)

ТР

1.5
ТР

1.56
9

КОЛОВОЗ

КОЛОВОЗ

МАГИСТРАЛНА УЛИЦА 1
(РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р1102)
пресек 1-1

ТР

1.5
ТР

1.5
КОЛОВОЗ

7
10

КОЛОВОЗТР

1.5
ТР

1.5
КОЛОВОЗ

7
10

КОЛОВОЗ КОЛОВОЗ

7

СЕРВИСНИ УЛИЦИ

ИНДУСТРИСКИ УЛИЦИ

ИНДУСТРИСКА УЛ. Н7 (пресек 14-14)
ИНДУСТРИСКА УЛ. Н11 (пресек 18-18)
ИНДУСТРИСКА УЛ. Н12 (пресек 19-19)
ИНДУСТРИСКА УЛ. Н13 (пресек 20-20)
ИНДУСТРИСКА УЛ. Н27 (пресек 41-41)
ИНДУСТРИСКА УЛ. Н28 (пресек 42-42)

СТАНБЕНИ УЛИЦИ

КОЛОВОЗ

СТАНБЕНА УЛ. Н8 (пресек 15-15)
СТАНБЕНА УЛ. Н9 (пресек 16-16)
СТАНБЕНА УЛ. Н10 (пресек 17-17)
СТАНБЕНА УЛ. Н17 (пресек 25-25, 26-26)
СТАНБЕНА УЛ. Н18 (пресек 27-27, 28-28, 29-29)
СТАНБЕНА УЛ. Н20 (пресек 33-33)

ТР

1.5
ТР

1.56
9

КОЛОВОЗ

СТАНБЕНА УЛ. Н14 (пресек 21-21)
СТАНБЕНА УЛ. Н15 (пресек 22-22)
СТАНБЕНА УЛ. Н16 (пресек 23-23)
СТАНБЕНА УЛ. Н19 (пресек 30-30, 31-31)
СТАНБЕНА УЛ. Н20 (пресек 32-32)
СТАНБЕНА УЛ. Н21 (пресек 34-34)
СТАНБЕНА УЛ. Н22 (пресек 35-35)
СТАНБЕНА УЛ. Н23 (пресек 36-36)
СТАНБЕНА УЛ. Н24 (пресек 37-37, 38-38)
СТАНБЕНА УЛ. Н25 (пресек 39-39)

КОЛОВОЗ

3
ТР

1.55.5
10

КОЛОВОЗ

СТАНБЕНА УЛ. Н16 (пресек 24-24)

ТР

ПРИСТАПНИ УЛИЦИ

ПРИСТАПНА УЛ. Н29 (пресек 43-43, 44-44)
ПРИСТАПНА УЛ. Н30 (пресек 45-45)

ПРИСТАПНА УЛ. Н26 (пресек 40-40)
ПРИСТАПНА УЛ. Н31 (пресек 46-46, 47-47, 48-48)
ПРИСТАПНА УЛ. Н32 (пресек 49-49, 50-50)
ПРИСТАПНА УЛ. Н33 (пресек 51-51)
ПРИСТАПНА УЛ. Н34 (пресек 52-52, 53-53)
ПРИСТАПНА УЛ. Н35 (пресек 54-54)
ПРИСТАПНА УЛ. Н36 (пресек 55-55)
ПРИСТАПНА УЛ. Н37 (пресек 56-56)
ПРИСТАПНА УЛ. Н38 (пресек 57-57)
ПРИСТАПНА УЛ. Н39 (пресек 58-58, 59-59)
ПРИСТАПНА УЛ. Н40 (пресек 60-60)

5.5

КОЛОВОЗТР

1.5
ТР

1.55.5
8.5

КОЛОВОЗ

КОЛОВОЗ

СЕРВИСНА УЛ. Н1 (пресек 2-2, 3-3, 10-10)
СЕРВИСНА УЛ. Н2 (пресек 4-4, 5-5)
СЕРВИСНА УЛ. Н3 (пресек 6-6, 11-11)
СЕРВИСНА УЛ. Н4 (пресек 7-7, 8-8)
СЕРВИСНА УЛ. Н5 (пресек 9-9)
СЕРВИСНА УЛ. Н6 (пресек 12-12, 13-13)

ТР

1.5
ТР

1.56
9

КОЛОВОЗ

КОЛОВОЗ

МАГИСТРАЛНА УЛИЦА 1
(РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р1102)
пресек 1-1

ТР

1.5
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1.5
КОЛОВОЗ

7
10

4

КОЛОВОЗТР

1.5
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1.5
КОЛОВОЗ

7
10

КОЛОВОЗ КОЛОВОЗ

7

СЕРВИСНИ УЛИЦИ

ИНДУСТРИСКИ УЛИЦИ

ИНДУСТРИСКА УЛ. Н7 (пресек 14-14)
ИНДУСТРИСКА УЛ. Н11 (пресек 18-18)
ИНДУСТРИСКА УЛ. Н12 (пресек 19-19)
ИНДУСТРИСКА УЛ. Н13 (пресек 20-20)
ИНДУСТРИСКА УЛ. Н27 (пресек 41-41)
ИНДУСТРИСКА УЛ. Н28 (пресек 42-42)

СТАНБЕНИ УЛИЦИ

КОЛОВОЗ

СТАНБЕНА УЛ. Н8 (пресек 15-15)
СТАНБЕНА УЛ. Н9 (пресек 16-16)
СТАНБЕНА УЛ. Н10 (пресек 17-17)
СТАНБЕНА УЛ. Н17 (пресек 25-25, 26-26)
СТАНБЕНА УЛ. Н18 (пресек 27-27, 28-28, 29-29)
СТАНБЕНА УЛ. Н20 (пресек 33-33)

ТР

1.5
ТР

1.56
9

КОЛОВОЗ

СТАНБЕНА УЛ. Н14 (пресек 21-21)
СТАНБЕНА УЛ. Н15 (пресек 22-22)
СТАНБЕНА УЛ. Н16 (пресек 23-23)
СТАНБЕНА УЛ. Н19 (пресек 30-30, 31-31)
СТАНБЕНА УЛ. Н20 (пресек 32-32)
СТАНБЕНА УЛ. Н21 (пресек 34-34)
СТАНБЕНА УЛ. Н22 (пресек 35-35)
СТАНБЕНА УЛ. Н23 (пресек 36-36)
СТАНБЕНА УЛ. Н24 (пресек 37-37, 38-38)
СТАНБЕНА УЛ. Н25 (пресек 39-39)

КОЛОВОЗ

3
ТР

1.55.5
10

СТАНБЕНА УЛ. Н16 (пресек 24-24)

ТР

ПРИСТАПНИ УЛИЦИ

ПРИСТАПНА УЛ. Н29 (пресек 43-43, 44-44)
ПРИСТАПНА УЛ. Н30 (пресек 45-45)

ПРИСТАПНА УЛ. Н26 (пресек 40-40)
ПРИСТАПНА УЛ. Н31 (пресек 46-46, 47-47, 48-48)
ПРИСТАПНА УЛ. Н32 (пресек 49-49, 50-50)
ПРИСТАПНА УЛ. Н33 (пресек 51-51)
ПРИСТАПНА УЛ. Н34 (пресек 52-52, 53-53)
ПРИСТАПНА УЛ. Н35 (пресек 54-54)
ПРИСТАПНА УЛ. Н36 (пресек 55-55)
ПРИСТАПНА УЛ. Н37 (пресек 56-56)
ПРИСТАПНА УЛ. Н38 (пресек 57-57)
ПРИСТАПНА УЛ. Н39 (пресек 58-58, 59-59)
ПРИСТАПНА УЛ. Н40 (пресек 60-60)
ПРИСТАПНА УЛ. Н41 (пресек 61-61)
ПРИСТАПНА УЛ. Н42 (пресек 62-62)
ПРИСТАПНА УЛ. Н43 (пресек 63-63)
ПРИСТАПНА УЛ. Н44 (пресек 64-64)

ПРИМАРНИ УЛИЦИ

ПЕШАЧКИ УЛИЦИ

(пресек 65-65, 66-66, 67-67)

ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛИ НА УЛИЦИ
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9.26. ,  

 

3) 

 

 
9.27. Regionalniot vodosnabditelen sistem 

 

 

- - kompleten tretman na 
otpadnite vodi od sopstveniot tehnolo{ki proces

.  

  

Dokolku za vodosnabduvawe se koristat podzemnite vodi dinamikata na koristeweto 

mora da bide usoglasena so baraweto na dolgoro~na eksploatacija, bez vlo{uvawe na 

kvalitetot. Ne se dozvoluva prekumerna eksploatacija na podzemnite vodi poradi koe 
bi do{lo do poremetuvawe na re`imot na podzemnite vodi. 

 

 

 

9.28. Vo grade`nite parceli nameneti za domuvawe vo stanbeni ku}i  defi-nirana 
povr{ina za gradewe vo koja mo`e da se gradi edna ili pove}e gradbi usloven  od 

prostornite mo`nosti za organizacija i ureduvawe na stopanski dvor. 
 
 
Pokraj ku}ata za `iveewe, vo stopanskiot dvor mo`at da bidat izgradeni i uredeni 

prostori kako {to se: letna kujna, gara`a, prostor za kolnica, traktor, zemjodelski 
ma{ini, rabotilnica, alatnica, drvarnica; {tala za krupen ili siten dobitok, 

sviwarnik, koko{arnik; ostava za hrana i drugi prerabotki, stog za seno, ko{, trap, 
poilo, bunar, ~e{ma; ovo{tarnik, gradina, plastenik, |ubri{te i drugo. 

 
Vo grade`nite parceli nameneti za domuvawe vo stanbeni ku}i vo koi nema uslovi za 

organizacija na stopanski dvor, mo`e da se gradi samo edna gradba. 
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19 17,600.00 
-  16,041.00 91.14% 

-  1,559.00 8.86% 
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19.1 

-

 

30% 
 7.20 1,724 1,010 2,020 1.17 58.58% 

19.2 

-
 

 

30% 
 7.20 1,347 710 1,420 1.05 52.71% 

19.3 

-

 

30% 
 7.20 1,924 1,286 2,572 1.34 66.84% 

19.4 

-

 

30% 
 7.20 1,684 975 1,950 1.16 57.90% 

19.5 

-

 

30% 
 7.20 1,960 1,060 2,120 1.08 54.08% 

19.6 

-

 

30% 
 7.20 2,493 1,528 3,056 1.23 61.29% 

19.7 

-

 

30% 
 7.20 720 427 854 1.19 59.31% 

19.8 

-

 

30% 
 7.20 606 350 700 1.16 57.76% 

19.9 

-

 

30% 
 7.20 1,090 655 1,310 1.20 60.09% 

19.10 

-

 

 
30% 

 7.20 975 530 1,060 1.09 54.36% 

19.11 

-

 

30% 
 7.20 1,518 795 1,590 1.05 52.37% 
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1 5.22 

2 4.65 

3 4.95 

4 2.52 

5 1.15 

6 1.30 

7 1.87 

8 1.27 

9 2.45 

10 2.21 

11 1.71 

12 2.98 

13 0.62 

14 3.12 

15 4.28 

16 3.45 

17 1.00 

18 1.84 

19 1.76 

20 3.74 

21 2.88 

22 1.75 

23 1.19 

24 1.80 

25 2.10 

26 2.80 

27 1.63 

28 1.70 

29 1.08 

30 2.43 

   71.45 
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S  O  D  R  @  I  N  A

1. Tehni~ki izve{taj;
2. Podatoci od terenski merewa;
3. Grafi~ki prikaz-skica na premeruvawe.

        Prilozi:

        Izdadeni podatoci od GKIS;

4. Kopija od Makedit;
5. Koordinati na poznata to~ka;
6. Fotokopija od ovlastuvawe;
7. Fotkopija od licenca;
8. Potvrdi i uplati;
9. CD so podatoci.

Dru{tvo za geodetski  uslugi

"GEOPROEKT PLUS IN@ENERING"
dooel Skopje



TEHNI^KI IZVE[TAJ

      

Po barawe na Igor Dimeski, izraboten e geodetski elaborat za geodetski raboti za
posebni nameni - a`urirana geodetska podloga za izrabotka na proektna dokumentacija za
definiran opfat vo KO Prdejci, so povr{ina od 1,76 Ha.

Soglasno baraweto, na den 26.03.2025 godina izlezeno e na lice mesto i izvr{en e
premer i uvid vo promenite na fakti~kata sostojba koi ne se zapi{ani-evidentirani na
katastarskite podlogi-planovi.

Katastarskite parceli se prevzemeni od izdadeniot digitalen katastarski plan vo
“zip”  format,  dodeka ostanatite podatoci se dobieni od izvr{enoto terensko merewe na
katastarskata parcela.

Geodetskite  merewa  se  izvr{eni  so  RTK  metoda  od  mre`ata  na  permanentni
referentni  stanici  MAKPOS  so  instrument  SOUTH  V2  GNSS  ROVER.  Podatocite  za
vremeto i to~nosta se prika`ani kako prilog podatoci od terensko merewe.

Izvr{ena e uplata za koristewe na podatoci od GNSS - MAKPOS RTK po dogovor br.
03-11318/1 od 09.07.2012 god. od AKN- Skopje.

Izvr{ena  e  uplata  za  koristewe  na  softverot  MAKTRAN  za  transformacija  na
koordinati po dogovor br. 1015-2937/2od 13.02.2017 god. od AKN- Skopje.

                                Dru{tvo za geodetski uslugi

                    "GEOPROEKT PLUS IN@ENERING" 

 Skopje, 28.03.2025 g.          DOOEL-Skopje      
                                             _________________________________

                m-r Petar Filipovski dipl.geod.in`.

Dru{tvo za geodetski  uslugi

"GEOPROEKT PLUS IN@ENERING"
dooel Skopje



1 Point Name,East,North,Height,Antenna Height,UTC Time,HRMS,VRMS
2 1,7626159.998,4564163.531,63.228,2.073,2025-03-26 10:59:30,0.0028284271,0.0034
3 2,7626160.001,4564163.524,63.262,2.073,2025-03-26 10:59:45,0.0029698485,0.0037
4 pat3,7626160.174,4564158.818,63.468,2.073,2025-03-26 11:01:19,0.0043840623,0.0053
5 pat4,7626155.788,4564155.463,63.519,2.073,2025-03-26 11:01:36,0.0036769554,0.0045
6 sh5,7626156.136,4564156.474,63.403,2.073,2025-03-26 11:01:42,0.0038183767,0.0047
7 pat6,7626165.237,4564145.959,63.582,2.073,2025-03-26 11:02:03,0.004101219,0.0055
8 pat7,7626168.800,4564150.062,63.580,2.073,2025-03-26 11:02:19,0.0043840623,0.0055
9 pat8,7626181.807,4564136.977,63.649,2.073,2025-03-26 11:02:40,0.0052325903,0.0065
10 db9,7626184.254,4564136.873,63.642,2.073,2025-03-26 11:02:47,0.0043840623,0.0054
11 pat10,7626179.122,4564131.923,63.706,2.073,2025-03-26 11:03:04,0.0038183767,0.0049
12 pat11,7626185.504,4564125.613,63.787,2.073,2025-03-26 11:03:18,0.004666905,0.0058
13 pat12,7626193.899,4564124.628,63.672,2.073,2025-03-26 11:03:28,0.006363961,0.0073
14 sh13,7626191.472,4564121.386,63.689,2.073,2025-03-26 11:03:34,0.0032526911,0.0041
15 pat14,7626191.753,4564118.791,63.733,2.073,2025-03-26 11:03:44,0.0038183767,0.0047
16 pat15,7626193.932,4564116.627,63.739,2.073,2025-03-26 11:03:54,0.0053740116,0.0067
17 pat16,7626200.974,4564115.297,63.634,2.073,2025-03-26 11:04:04,0.0049497476,0.0063
18 ob17,7626201.505,4564115.371,63.795,2.073,2025-03-26 11:04:08,0.0038183767,0.0048
19 bb18,7626209.799,4564098.161,63.835,2.073,2025-03-26 11:04:35,0.028991379,0.0336
20 pat19,7626214.447,4564088.630,63.839,2.073,2025-03-26 11:04:50,0.0070710676,0.0081
21 pat20,7626211.213,4564085.610,63.785,2.073,2025-03-26 11:05:09,0.0043840623,0.0056
22 db21,7626211.378,4564084.463,63.845,2.073,2025-03-26 11:05:21,0.011172287,0.0136
23 pat22,7626217.023,4564071.835,63.725,2.073,2025-03-26 11:05:49,0.004101219,0.0052
24 pat23,7626221.917,4564072.976,63.585,2.073,2025-03-26 11:06:04,0.004101219,0.0052
25 sh40,7626221.320,4564066.655,63.663,2.073,2025-03-26 11:06:19,0.0029698485,0.0038
26 pat41,7626220.268,4564062.807,63.712,2.073,2025-03-26 11:06:42,0.0052325903,0.0065
27 db42,7626219.092,4564063.516,63.759,2.073,2025-03-26 11:06:58,0.006788225,0.0084
28 pat43,7626223.270,4564055.132,63.738,2.073,2025-03-26 11:07:14,0.0091923885,0.0112
29 pat44,7626227.184,4564056.381,63.716,2.073,2025-03-26 11:07:24,0.0052325903,0.0066
30 pat45,7626227.737,4564059.991,63.536,2.073,2025-03-26 11:07:30,0.008626703,0.0103
31 pat46,7626229.736,4564064.848,63.527,2.073,2025-03-26 11:07:37,0.005515433,0.0066
32 pat47,7626231.216,4564066.311,63.478,2.073,2025-03-26 11:07:42,0.0045254836,0.0057
33 pat48,7626229.678,4564070.927,63.480,2.073,2025-03-26 11:07:48,0.0056568542,0.0068
34 pat49,7626225.285,4564071.622,63.615,2.073,2025-03-26 11:07:55,0.0048083263,0.0059
35 pat50,7626222.047,4564072.791,63.657,2.073,2025-03-26 11:08:00,0.0066468036,0.008
36 pat51,7626236.341,4564073.350,63.332,2.073,2025-03-26 11:08:15,0.0043840623,0.0053
37 pat52,7626238.104,4564069.072,63.341,2.073,2025-03-26 11:08:21,0.0036769554,0.0046
38 pat53,7626247.837,4564071.635,63.135,2.073,2025-03-26 11:08:31,0.0022627418,0.0029
39 pat54,7626247.776,4564075.873,63.176,2.073,2025-03-26 11:08:37,0.0035355338,0.0044
40 sh55,7626261.952,4564076.566,62.971,2.073,2025-03-26 11:08:53,0.0038183767,0.0048
41 pat56,7626268.936,4564079.852,62.874,2.073,2025-03-26 11:09:06,0.0053740116,0.0067
42 pat57,7626270.394,4564076.196,62.936,2.073,2025-03-26 11:09:16,0.005939697,0.0073
43 db58,7626272.157,4564081.404,62.947,2.073,2025-03-26 11:09:25,0.0130107645,0.0157
44 pat59,7626289.674,4564084.917,62.767,2.073,2025-03-26 11:09:46,0.009475231,0.0107
45 pat60,7626290.986,4564081.178,62.818,2.073,2025-03-26 11:09:57,0.025314422,0.028
46 sh61,7626298.177,4564084.968,62.421,2.073,2025-03-26 11:10:07,0.006363961,0.0077
47 db62,7626306.968,4564089.821,62.423,2.073,2025-03-26 11:10:23,0.007919596,0.0098
48 pat63,7626313.313,4564091.369,62.270,2.073,2025-03-26 11:10:36,0.006788225,0.0081
49 pat64,7626314.328,4564087.075,62.388,2.073,2025-03-26 11:10:47,0.013152186,0.0158
50 pat65,7626330.387,4564090.413,62.053,2.073,2025-03-26 11:11:03,0.012303658,0.0142
51 pat66,7626330.107,4564095.220,62.032,2.073,2025-03-26 11:11:10,0.0049497476,0.0061
52 sh67,7626335.275,4564093.856,61.965,2.073,2025-03-26 11:11:20,0.0077781747,0.0093
53 pat68,7626338.133,4564090.942,61.989,2.073,2025-03-26 11:11:31,0.0042426405,0.0051
54 pat69,7626340.474,4564095.882,61.870,2.073,2025-03-26 11:11:45,0.0042426405,0.0052
55 pat70,7626355.955,4564097.489,61.693,2.073,2025-03-26 11:12:03,0.0035355338,0.0043
56 pat71,7626359.236,4564093.558,61.707,2.073,2025-03-26 11:12:12,0.0038183767,0.0047
57 db72,7626362.411,4564094.384,61.728,2.073,2025-03-26 11:12:19,0.009758074,0.0113
58 pat73,7626376.043,4564097.491,61.549,2.073,2025-03-26 11:12:42,0.0049497476,0.0061
59 pat74,7626375.552,4564101.792,61.486,2.073,2025-03-26 11:12:55,0.004666905,0.0056
60 pat75,7626384.583,4564102.957,61.389,2.073,2025-03-26 11:13:31,0.0033941125,0.0042
61 pat76,7626388.369,4564103.270,61.389,2.073,2025-03-26 11:13:41,0.005091169,0.0063
62 pat77,7626391.739,4564100.384,61.434,2.073,2025-03-26 11:13:47,0.0060811182,0.0075
63 bb78,7626392.532,4564099.716,61.469,2.073,2025-03-26 11:13:51,0.0077781747,0.0095
64 pat79,7626393.432,4564098.534,61.527,2.073,2025-03-26 11:14:01,0.0121622365,0.0138
65 pat80,7626388.813,4564094.974,61.429,2.073,2025-03-26 11:14:19,0.008626703,0.0101
66 pat81,7626385.211,4564097.773,61.396,2.073,2025-03-26 11:14:29,0.0077781747,0.0092
67 pat82,7626382.902,4564098.400,61.414,2.073,2025-03-26 11:14:35,0.008909546,0.0107
68 83,7626386.813,4564115.872,60.923,2.073,2025-03-26 11:14:56,0.0048083263,0.006
69 84,7626385.536,4564129.610,60.901,2.073,2025-03-26 11:15:17,0.0065053822,0.0078
70 85,7626375.285,4564150.041,61.018,2.073,2025-03-26 11:15:39,0.0062225396,0.0074
71 86,7626367.077,4564167.845,61.063,2.073,2025-03-26 11:16:00,0.0056568542,0.0068
72 87,7626361.752,4564183.665,61.045,2.073,2025-03-26 11:16:18,0.0070710676,0.0084
73 88,7626356.740,4564201.678,60.978,2.073,2025-03-26 11:16:39,0.0049497476,0.0059
74 89,7626326.547,4564193.480,61.335,2.073,2025-03-26 11:17:38,0.0048083263,0.0057
75 90,7626301.887,4564187.541,61.685,2.073,2025-03-26 11:18:13,0.0049497476,0.0059
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76 91,7626287.817,4564195.394,61.692,2.073,2025-03-26 11:18:30,0.0066468036,0.008
77 92,7626281.232,4564207.660,61.775,2.073,2025-03-26 11:18:44,0.005939697,0.0073
78 93,7626267.811,4564232.803,61.571,2.073,2025-03-26 11:19:11,0.005939697,0.0072
79 94,7626259.842,4564229.916,61.694,2.073,2025-03-26 11:19:22,0.0056568542,0.007
80 95,7626257.103,4564232.786,61.617,2.073,2025-03-26 11:19:30,0.0042426405,0.0053
81 96,7626244.187,4564226.075,61.984,2.073,2025-03-26 11:19:45,0.0056568542,0.007
82 97,7626243.441,4564220.935,61.911,2.073,2025-03-26 11:19:52,0.0062225396,0.0077
83 98,7626226.295,4564212.247,62.112,2.073,2025-03-26 11:20:10,0.0032526911,0.004
84 99,7626222.013,4564215.149,62.216,2.073,2025-03-26 11:20:17,0.0052325903,0.0066
85 100,7626208.726,4564200.961,62.596,2.073,2025-03-26 11:20:37,0.0031112698,0.0039
86 101,7626205.241,4564198.093,62.642,2.073,2025-03-26 11:20:44,0.0057982756,0.0069
87 102,7626194.755,4564193.110,62.727,2.073,2025-03-26 11:21:03,0.0070710676,0.0084
88 103,7626190.689,4564194.347,62.658,2.073,2025-03-26 11:21:10,0.0053740116,0.0066
89 104,7626175.867,4564177.134,63.064,2.073,2025-03-26 11:21:30,0.0056568542,0.0068
90 105,7626169.907,4564179.912,62.986,2.073,2025-03-26 11:21:38,0.0043840623,0.0052
91 106,7626158.610,4564177.297,62.957,2.073,2025-03-26 11:21:53,0.0048083263,0.0058
92 107,7626149.422,4564174.202,63.305,2.073,2025-03-26 11:22:04,0.0033941125,0.0041
93 108,7626147.469,4564170.080,63.314,2.073,2025-03-26 11:22:12,0.0028284271,0.0033
94 109,7626167.798,4564158.200,63.194,2.073,2025-03-26 11:22:41,0.0070710676,0.0084
95 110,7626182.251,4564154.797,62.933,2.073,2025-03-26 11:22:55,0.004101219,0.005
96 111,7626198.329,4564151.967,62.929,2.073,2025-03-26 11:23:10,0.008626703,0.0103
97 db112,7626206.287,4564155.719,62.919,2.073,2025-03-26 11:23:25,0.004666905,0.0054
98 113,7626209.120,4564161.058,62.687,2.073,2025-03-26 11:23:38,0.0070710676,0.0083
99 114,7626197.339,4564167.615,62.552,2.073,2025-03-26 11:23:55,0.0024041631,0.0029
100 115,7626185.810,4564171.120,62.879,2.073,2025-03-26 11:24:08,0.008061017,0.0096
101 116,7626167.808,4564161.794,63.241,2.073,2025-03-26 11:24:27,0.005091169,0.0063
102 117,7626158.191,4564163.064,63.303,2.073,2025-03-26 11:24:54,0.0025455845,0.0031
103
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КООРДИНАТИ НА ОПФАТ

Izgotvil:   
___________________________________
m-r Petar Filipovski dipl. geod. in`.

Dru{tvo za geodetski  uslugi

"GEOPROEKT PLUS IN@ENERING"
dooel Skopje

Br. Y X

1 7626157.58 4564159.25

2 7626187.43 4564185.22

3 7626194.78 4564190.47

4 7626210.11 4564199.35

5 7626212.58 4564200.57

6 7626213.86 4564198.00

7 7626270.40 4564223.13

8 7626277.66 4564206.56

9 7626284.36 4564192.95

10 7626292.17 4564176.60

11 7626301.80 4564181.79

12 7626310.06 4564163.39

13 7626318.33 4564144.99

14 7626324.87 4564126.13

15 7626355.45 4564122.77

16 7626376.21 4564134.54

17 7626376.27 4564134.57

18 7626382.04 4564123.53

19 7626385.93 4564116.22

20 7626382.99 4564110.12

21 7626388.25 4564103.18

22 7626344.89 4564094.90

23 7626324.10 4564090.93

24 7626283.45 4564081.07

25 7626221.72 4564067.45

26 7626215.00 4564084.10

27 7626201.35 4564110.51

28 7626194.06 4564120.67

29 7626186.09 4564128.41

30 7626160.08 4564155.60



 

 

     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
 
 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА
 
 

Архивски број: 08-19/1461

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Тригонометриска
точка

4-null 7626259.2 4563627.48 66.43
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АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

28.03.2025 12:31:45

Потврда за нарачка: 379918

Податоци за нарачателот

Име на компанија ДГУ Геопроект Плус
Инженеринг ДООЕЛ Скопје

ЕМБС на компанија 6795200
Телефон на компанија
Име Јован
Презиме Филиповски
Е-пошта jovanfilipovski@gmail.com
Телефон

Улица Партизански Одреди
Број 78
Поштенски број 1000
Град Скопје
Држава Македонија

Податоци за нарачката

Име на продукт
Начин на
преземање

Единечна
цена Кол. Паушал Вкупна цена

Архивски
број Линк за преземање

Координати и
надморска височина

Продукт во
електронска
форма 250.0 ден. 1.0 250.0 ден. 08-19/1461

Order_379918_GeodetskiT
ocki-
KoordinatiNadmorskaVisoc
ina_5ct1743161519593cdz
bsf9.xlsx
 
Order_379918_GeodetskiT
ocki-
KoordinatiNadmorskaVisoc
ina_5ct1743161519593cdz
bsf9.pdf

Вкупна цена: 250.0 + 5* = 255.0 ден.

Начин на плаќање: Онлајн плаќање
Број на трансакција: 45238481
"* Електронскиот документ е валиден само кога се користи во електронска форма."
*Провизија за банка - процент од вкупна сума

https://e-uslugi.katastar.gov.mk/OSSP/file/Order_379918_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_5ct1743161519593cdzbsf9.xlsx
https://e-uslugi.katastar.gov.mk/OSSP/file/Order_379918_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_5ct1743161519593cdzbsf9.xlsx
https://e-uslugi.katastar.gov.mk/OSSP/file/Order_379918_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_5ct1743161519593cdzbsf9.xlsx
https://e-uslugi.katastar.gov.mk/OSSP/file/Order_379918_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_5ct1743161519593cdzbsf9.xlsx
https://e-uslugi.katastar.gov.mk/OSSP/file/Order_379918_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_5ct1743161519593cdzbsf9.xlsx
https://e-uslugi.katastar.gov.mk/OSSP/file/Order_379918_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_5ct1743161519593cdzbsf9.pdf
https://e-uslugi.katastar.gov.mk/OSSP/file/Order_379918_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_5ct1743161519593cdzbsf9.pdf
https://e-uslugi.katastar.gov.mk/OSSP/file/Order_379918_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_5ct1743161519593cdzbsf9.pdf
https://e-uslugi.katastar.gov.mk/OSSP/file/Order_379918_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_5ct1743161519593cdzbsf9.pdf
https://e-uslugi.katastar.gov.mk/OSSP/file/Order_379918_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_5ct1743161519593cdzbsf9.pdf
https://e-uslugi.katastar.gov.mk/OSSP/file/Order_379918_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_5ct1743161519593cdzbsf9.pdf


Приемен штембил

www.katastar.gov.mk

1109-459/2025

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-459/2025 од 28.03.2025 12:33:58

Б А Р А Њ Е

Од ДГУ ГЕОПРОЕКТ ПЛУС ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ, 6795200.
БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 78-2/1, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: ______ за КП број: ______, КО: ______.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: ______, КО: ______.
16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: 1436/1.

за издавање на податоци од ГКИСKO ПРДЕЈЦИ

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.
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Подносител на барањето

______________________

ДГУ ГЕОПРОЕКТ ПЛУС ИНЖЕНЕРИНГ

(име,презиме и потпис)



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-459/2025 од 28.03.2025 12:33:58 1109-459/2025

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

1. Издавање на податоци во дигитална форма:
2 x 414 + 250 = 1078 денари

Пресметка на надоместок

 вкупно за наплата: 1078

Овластено лице

_________________________

Јован Филиповски

(име,презиме и потпис)

М. П.



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 7309694

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Јован Филиповски

Датум на валута
28.03.2025

Бул Партизански Одреди бр.78/2-1

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6795200

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
1352

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
28.03.2025

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

1078

0

24

1352

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-21/2025 од 28.03.2025 14:48:22 1110-21/2025

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ДГУ ГЕОПРОЕКТ ПЛУС ИНЖЕНЕРИНГ
ДООЕЛ СКОПЈЕ, заведена под број: 0801-259/3-25 од 28.03.2025 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 28.03.2025 14:48:22 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ДГУ ГЕОПРОЕКТ ПЛУС
ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕМ.П.

www.katastar.gov.mk
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